6

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022                                                                                                          № 1
с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 20.04.2020 № 20 «О порядке уведомления руководителями муниципальных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - порядок) устанавливает процедуру уведомления учредителя»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  от 20.04.2020 № 20 «О порядке уведомления руководителями муниципальных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - порядок) устанавливает процедуру уведомления учредителя»
     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                  Н.В. Красилова